АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.10.2011  № 1219
	О награждении участников выставки-ярмарки «Товары  и  услуги  малого и среднего бизнеса»,  выставки-презен-

тации «Предпринимательство  города Смоленска» дипломами

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в рамках реализации долгосрочной целевой  Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм:

1._Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства  Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) организовать награждение  участников выставки-ярмарки «Товары  и  услуги  малого и среднего бизнеса»,  выставки-презентации «Предпринимательство города Смоленска»  дипломами.
2._Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н._Абрамов)  выделить  Администрации города Смоленска  денежные   средства   в  сумме  4095  (Четыре  тысячи девяносто пять) рублей 00 копеек на изготовление дипломов для награждения участников выставки-ярмарки «Товары  и  услуги  малого и среднего бизнеса», выставки-презентации «Предпринимательство города Смоленска». Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска на 2011 год по разделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» (долгосрочная целевая Программа «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска  в 2010-2012 гг.»).

3._Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

города Смоленска                                                                                  С.В. Маслаков